

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych”- sprawa nr 10/PN/2022/BK.

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 3 poz. 1

czy zamawiający dopuści gazy 17 nitkowa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o następujących obwodach dla rozmiarów:

Lp. 1 S - 55-80 cm

Lp. 2 M - 75-110 cm

Lp. 3 L - 100-150 cm

Lp. 4 XL - 130-170 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 1 poz. 1 - 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt z przeczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 1 poz. 3 - 4

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o długości 10m w stanie nierozciągniętym, 25m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 25-45mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o szerokości 40-65mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8 dotyczy zadania nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'5szt lub a'2szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.1 (składowa 1)

Czy zamawiający dopuści serwetę z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 54g/m² (26g/m² celuloza + 28g/m² folia PE), rozmiar 50cm x 70cm, barierowość dla wody 188 cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 10 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.1 (składowa 2)

Czy zamawiający dopuści serwetę z włókniny foliowanej polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 60g/m² (polipropylen 30g/m² + folia polietylenowa 30g/m²) rozmiar 50 60 cm z otworem o średnicy 7 cm, bez rozcięcia. Wytrzymałość na rozrywanie wzdłużne, odporność na rozrywanie min. 70N, barierowość dla wody 196 cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.1

Czy zamawiający dopuści kompresy 7,5x7,5cm o wykroju 17,5cm x 28,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.1

Czy zamawiający dopuści pojemnik plastikowy 120 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 13 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.1

Czy zamawiający dopuści opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że opakowanie będzie zawierało etykietę z dwoma naklejkami samoprzylepnymi, symbol, numer lot, producenta, datę ważności. Kod kreskowy

Pytanie nr 14 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.5

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową 45 x 45 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 15 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.2

Czy zamawiający dopuści tufery 30 x 40 cm?)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 16 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.2

Czy zamawiający dopuści tufery 50 x 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 17 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.2

Czy zamawiający dopuści podkład ginekologiczny w rozmiarze 34cm x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.2

Czy zamawiający dopuści opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że opakowanie będzie zawierało etykietę z dwoma naklejkami samoprzylepnymi, symbol, numer lot, producenta, datę ważności. Kod kreskowy

Pytanie nr 19 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.3

Czy zamawiający dopuści podkład ginekologiczny w rozmiarze 34cm x 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 20 dotyczy zadania nr 1 poz. 5.3

Czy zamawiający dopuści opakowanie typu rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że opakowanie będzie zawierało etykietę z dwoma naklejkami samoprzylepnymi, symbol, numer lot, producenta, datę ważności. Kod kreskowy

Pytanie nr 21 dotyczy zadania nr 1 poz. 6 - 7

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt z przeczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 22 dotyczy zadania nr 1 poz. 6 - 7

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy przedmiotem zamówienia są kompresy 7,5x7,5cm, gdyż wymienione są one także w pozycji 1 i 2 ?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznika nr 2 dla zadania nr 1.

Pytanie nr 23 dotyczy zadania nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 24 dotyczy zadania nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 25 dotyczy zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie elastycznej siatki opatrunkowej w rozmiarze 2,5 – 3cm x 14 m w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 26 dotyczy zadania nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie elastycznej siatki opatrunkowej w rozmiarze 3,5 – 4cm x 15 m w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 27 dotyczy zadania nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania tego samego asortymentu co w pozycji 2 pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznika nr 2 dla zadania nr 1.

Pytanie nr 28 dotyczy zadania nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania tego samego asortymentu co w pozycji 1 pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznika nr 2 dla zadania nr 1.

Pytanie nr 29 dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wymaga zaferowania pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków, a to oznacza oszczędne zużycie pieluch dla Szpitala i dla pacjenta dłuższe używanie jednej pieluchy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 30 dotyczy zadania nr 2 poz.1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 55-80cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 31 dotyczy zadania nr 2 poz.1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 1500g wg ISO 11948-1? Chłonność potwierdzona kartą danych technicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 32 dotyczy zadania nr 2 poz.2

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 75-110cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 33 dotyczy zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2200g wg ISO 11948-1? Chłonność potwierdzona kartą danych technicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 34 dotyczy zadania nr 2 poz.3

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 100-150cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 35 dotyczy zadania nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2500g wg ISO 11948-1? Chłonność potwierdzona kartą danych technicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 36 dotyczy zadania nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie 130-170?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 37 dotyczy zadania nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2500g wg ISO 11948-1? Chłonność potwierdzona kartą danych technicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 38 dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku? Wyroby sklasyfikowane w klasie I reguła 4 są nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, których zastosowanie zgodnie z klasyfikacją wyrobów medycznych nie dopuszcza do kontaktu np z:

- błoną śluzową jamy ustnej,
- błoną śluzową oka,
- błoną śluzową jamy nosowej
- przewodem słuchowym ucha zewnętrznego.

Wykorzystanie produktów do kontaktu z wymienionymi przykładami w ograniczonym zakresie dopuszcza dopiero reguła 5 klasyfikacji wyrobów medycznych, opisana w rozporządzeniu Ministra Zdrowia. Zatem, na podstawie przytoczonej regulacji prawnej, nie wolno stosować wyrobów z klasy I reguła 4 w procedurach takich, jak np. pobranie wymazu bądź zaopatrywanie uszkodzeń błony śluzowej jamy ustnej, oka, jamy nosowej lub przewodu słuchowego ucha zewnętrznego.

W znaczeniu prawnym kompresy sklasyfikowane w klasie I reguła 4 mogą być użyte wyłącznie jako bariera mechaniczna, do ucisku lub do absorpcji wysięków i nie można używać ich we wskazanych przykładach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 39 dotyczy zadania nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie gazy bawełnianej, bielonej 17 nitkowej, sterylnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 40 dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku? Wyroby sklasyfikowane w klasie I reguła 4 są nieinwazyjnymi wyrobami medycznymi, których zastosowanie zgodnie z klasyfikacją wyrobów medycznych nie dopuszcza do kontaktu np z:

- błoną śluzową jamy ustnej,
- błoną śluzową oka,
- błoną śluzową jamy nosowej
- przewodem słuchowym ucha zewnętrznego.

Wykorzystanie produktów do kontaktu z wymienionymi przykładami w ograniczonym zakresie dopuszcza dopiero reguła 5 klasyfikacji wyrobów medycznych, opisana w rozporządzeniu Ministra Zdrowia. Zatem, na podstawie przytoczonej regulacji prawnej, nie wolno stosować wyrobów z klasy I reguła 4 w procedurach takich, jak np. pobranie wymazu bądź zaopatrywanie uszkodzeń błony śluzowej jamy ustnej, oka, jamy nosowej lub przewodu słuchowego ucha zewnętrznego.

W znaczeniu prawnym kompresy sklasyfikowane w klasie I reguła 4 mogą być użyte wyłącznie jako bariera mechaniczna, do ucisku lub do absorpcji wysięków i nie można używać ich we wskazanych przykładach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 41 dotyczy zadania nr 4

Czy zamawiający wymaga kompresów sterylizowanych w parze wodnej? Ten rodzaj sterylizacji jest uznawany jako najbezpieczniejszy i jest rekomendowanym sposobem sterylizacji wszędzie tam gdzie to jest możliwe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 42 dotyczy zadania nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opakowania a'20 szt. kompresów z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 43 dotyczy załącznika nr 3 §7 ust. 1 ppkt 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 44

Czy w przypadku zmian stawki podatku VAT zmiana ulegnie cena brutto, a netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

W związku z dokonaną modyfikacją Zamawiający zmienia **termin składania ofert z dnia 31 marca 2022 roku godz. 10:00 na dzień 4 kwietnia 2022 roku na godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 kwietnia 2022 roku na godz. 10:30**, jednocześnie tym samym zmianie ulega termin związania ofertą to jest do dnia 3 maja 2022 roku

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Sporządził: **Bogumiła Kalinowska**

Narodowy Instytut Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie

Bogumiła Kalinowska

Strona 5 z 5

DYREKTOR
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie

Dr n. med. Marek Tombariewicz

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Zadanie nr 1 - Kompresy

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Rozmiar	Jedn. miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Nazwa handlowa na fakturze/ Producent	Nr katalogowy	
1.	Kompresy gazowe jałowe 17-nitkowe, 16-warstwowe z nitką RTG	7,5 x 7,5 cm	opak. 20 szt.	500			8%					
2.	Kompresy gazowe jałowe 17-nitkowe, 16-warstwowe z nitką RTG	7,5 x 7,5 cm	opak. 40 szt.	500			8%					
3.	Elastyczna siatka opatrunkowa - dłoń, stopa, przedramię i łokieć	2,5 - 3 cm x 12,5 m	opak. 25 m	20			8%					
4.	Elastyczna siatka opatrunkowa - podudzie i kolano	3,5 - 4 cm x 12,5 m	opak. 25 m	100			8%					
5.	Serwety jałowe 4 - warstwowe z nitką RTG	30 x 45 cm	opak. 3 szt.	50			8%					
5.1	<p>Zestaw do cewnikowania jałowy:</p> <p>Skład zestawu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • serweta z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 39g/m2(bibuła biała 24g/m2, folia polietylenowa 16m, klej 3g/m2) rozmiar 50cm x60cm - 1szt. Wytrzymałość na rozrywanie wzdłużne 20[N/5cm], poprzeczne 10[N/5cm], barierowość dla wody 700mm H2O. • serweta z włókniny foliowanej celulozowo-polietylenowej o gramaturze 39g/m2(bibuła biała 24g/m2, folia polietylenowa 16m, klej 3g/m2) rozmiar 50cm x60cm i otworem o śr. 5cm i rozcięciem - 1szt. Wytrzymałość na rozrywanie wzdłużne 20[N/5cm], poprzeczne 10[N/5cm], barierowość dla wody 700mm H2O. • Pęseta 13cm (+/- 03) - 1 szt. • Błyszczki- kocher plastikowy 14cm (+/- 0,3) -1szt. • Kompresy gazowe 17 nitek 8 warstw rozmiar 7,5cm x 7,5 cm - 8szt, wielkość wykroju min. 19cm x 30cm. • tupper kula 17 nitek 20cm x 20cm - 5szt. • pojemnik plastikowy 125ml - 1 szt. • rękawiczki nitrylowe rozmiar M-2szt. • strzykawka z wodą sterylną z 10% gliceryną 10ml - 1szt. • strzykawka z żelem z lidokainą i chlorhexydyną (działanie przeciwbólowe i antybakteryjne) 6ml - 1szt. • Sterylizacja tlenkiem etylenu. Opakowanie twardey blister 1 komorowy 10cm x 20cm. <p>Opakowanie zawierające etykiety z dwoma naklejkami samoprzylepnymi, symbol, numer lot, producenta, datę ważności. Kod kreskowy</p>											

<p>5.2</p> <p>Pakiet zabiegowy o składzie: - kompres gazowy 17-nitkowy, 16 warstwowy 10cm x 10cm z nitką RTG - 40szt., związane po 10 szt. - serweta gazowa 30cm x 45cm 17-nitkowy 4 warstwowa z nitką RTG - 3 szt., - tupfer z gazy 17 nitkowej 26cm x 82cm z nitką RTG - 10szt., - podład ginekologiczny chłonny z pulpy celulozowej 34cm x 9cm - 1szt. Opakowanie typu torbka papierowo-foliowa, zawierające etykiety z dwiema naklejkami samoprzylepnymi, symbol, numer lot, producenta, datę ważności. Kod kreskowy.</p>	opak.	200												
<p>5.3</p> <p>Pakiet zabiegowy o składzie: - kompres gazowy 17-nitkowy, 16 warstwowy 10cm x 10cm z nitką RTG - 40szt., związane po 10 szt. - podład ginekologiczny chłonny z pulpy celulozowej 34cm x 9cm - 1szt. opaska elastyczna z zapinką 15cm x 4m - 2szt. Opakowanie typu torbka papierowo-foliowa, zawierające etykiety z dwiema naklejkami samoprzylepnymi, symbol, numer lot, producenta, datę ważności. Kod kreskowy.</p>	opak.	200												
RAZEM														